
Úkoly pro žáky na období od 23. 3. do 27. 3. 2020 

3. ročník 

Prvouka 

ÚT 24. 3.  

Str. 58  

Milí žáci, učebnici budete potřebovat k tvorbě myšlenkových map. Mapy 

budete tvořit do sešitu také s pomocí pracovního listu, kde máte o každé 

skupině obratlovců podrobnější informace, které si vystřihnete a nalepíte. 

Pošlu Vám ukázku.  Do velké prostřední bubliny si vždy nalepte obrázek, 

který skupinu zastupuje. Každý živočich má kolem sebe uvedeny i části 

těla. 

Do dalších bublin napište stručně 4 - 5  zajímavostí, které považujete za 

důležité a můžete dozdobit obrázkem. 

Pod myšlenkovou mapu napište alespoň 3 živočichy, kteří do této skupiny 

ještě patří. Pokud budete mít nějaký obrázek z časopisu, nalepte ho. 

Postupujte podle učebnice, takže první myšlenková mapa bude patřit 

skupině s názvem Ryby. 

Pokud budete chtít psát informace do odrážek pod nalepený obrázek, 

můžete. 

V úterý si zpracujte skupiny s názvem Ryby, Obojživelníci. 

ČT 26. 3.  Str. 59 

Plazi, Ptáci 

PÁ 27. 3. Str. 59 

Savci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ukázka zpracování myšlenkové mapy. Dokreslete a dolepte si obrázky. Ať se vám daří. 

 



 

 


